РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПСКОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	19.08.2016 г.
	№
	306

182300  г.  Пустошка

Принято на тридцать пятой очередной сессии Собрания  депутатов Пустошкинского района пятого созыва

О внесении изменений в Квалификационные требования для замещения муниципальных должностей муниципальной службы Администрации Пустошкинского района, утвержденные решением Собрания депутатов Пустошкинского района от 23.11.2007 № 56

Во исполнение протеста прокуратуры Пустошкинского района от 15.08.2016 № 2-42-2016, в целях приведения решения Собрания депутатов Пустошкинского района от 23.11.2007 № 56 «Об утверждении квалификационных требований для замещения муниципальных должностей муниципальной службы Администрации Пустошкинского района» в соответствие с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Законом Псковской области  от 30.08.2007  № 700-оз «Об организации муниципальной службы в Псковской области» Собрание депутатов Пустошкинского района РЕШИЛО:

1. Внести  в Квалификационные требования для замещения муниципальных должностей муниципальной службы Администрации Пустошкинского района, утвержденные  решением Собрания депутатов Пустошкинского района  от 23.11.2007 № 56 следующие изменения:

1.1. Пункт 2 Квалификационные требования по профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для использования должностных обязанностей исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вперед».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания

депутатов района                                                                         Н.А.Давыдова

Глава района                                                                                Ю.В. Жуков